
Quieto Blanco 
Torrontes 0,75l

Quieto Rosado
 

Alegre Blend
Malbec/CabernetSauvignon/Shiraz - Tinto 0,75l 

Alegre Malbec
 

Rinderfilet

Entrecôte

Roastbeef

Hüftsteak

Ochsenquerrippe

T-Bone

Lammkarree

44,90

34,90

29,90 

24,90 

38,50

25,90

25,50

27,80

13,00 €

13,00 €

16,00 €

16,00 €
 

56,00 €

Rinderfilet 

Entrecôte ca. 2,5 kg

Roastbeef 

Hüftsteak 

Tafelspitz (picanha)

Chimichurri 120ml
Rojo | Negro | Verde

Kräuerbutter 6 Stk.

Chorizo Criollo

Salchicha Parrillera

Empanada 

39,90

29,90

24,90 

19,90 

20,90 

4,80 €

4,80 €

3,50,€/Stk

3,50 €/Stk

4,00 €/Stk

Malbec - Tinto0,75l

Malbec Rosado 0,75l

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg ca. 3,8 kg - 4,1 kg

ca. 2,2 kg - 2,5 kg

ca. 1,2 kg - 1,5 kg

(gefüllte Teigtasche)

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

€/kg

LUI infuriato  
 Cabernet Franc - Tinto 0,75l

ARGENTINA
meets
LÄNDLE

 Jetzt gibt es unser köstliches argentinisches
Rindfleisch auch für Zuhause! KW 45

€/kg

*unsere Gutscheine gelten nicht für den Warenverkauf und es gilt stets nur das aktuelle Angebot auf unserer Webseite!

Rheinstraße 97 | 6974 Gaißau | +43 5578 71554 | info@patagonia.at | www.patagonia.at

GANZE
STÜCKE

WEIN

PORTIO-
NIERT

SPEZIAL-
ITÄTEN

Neuer Liefertermin: 26. November
Nach: Feldkirch, Dornbirn & Umgebung
Bestellung an: info@patagonia.at 

Tafelspitz (picanha)

€/kg

Bürgermeisterstück (colita) 16,90 €/kg


