ARGENTINA meets LÄNDLE



Jetzt gibt es unser köstliches argentinisches Rindfleisch auch für Zuhause! KW 45

Rinderfilet	<i>44,90</i> €/kg
Entrecôte	<i>34</i> ,90 ^{€/kg}
Roastbeef	29,90€/kg
Hüftsteak	24,90 €/kg
Tafelspitz (picanha)	25,90 ^{€/kg}
Ochsenquerrippe	25,50 ^{€/kg}
T-Bone	27,80 ^{€/kg}
Lammkarree	38,50 ^{€/kg}
Quieto Blanco Torrontes 0,751	13,00 €
Quieto Rosado Malbec Rosado 0,751	13,00 €
Alegre Malbec Malbec - Tinto0,751	16,00 €
Alegre Blend Malbec/CabernetSauvignon/Shiraz - Tinto 0,751	16,00 €
LUI infuriato Cabernet Franc - Tinto 0,75l	56,00 €

GANZI STÜCK		20.00
	Rinderfilet ca. 1,2 kg - 1,5 kg	39,90€/kg
	Entrecôte ca. 2,5 kg	29,90 _{€/kg}
	Roastbeef ca. 3,8 kg - 4,1 kg	24,90€/kg
	Hüftsteak ca. 2,2 kg - 2,5 kg	19,90 €/kg
	Tafelspitz (picanha)	20,90 ^{€/kg}
	Bürgermeisterstück (colita)	16,90 ^{€/kg}
SPEZIA	<u>l</u>	
ITÄTE	Chimichurri 120ml Rojo Negro Verde	4,80 €
	Kräuerbutter 6 Stk.	4,80 €
	Chorizo Criollo	3,50,€/Stk
	Salchicha Parrillera	3,50 €/Stk
	Empanada (gefüllte Teigtasche)	4,00 €/Stk

Neuer Liefertermin: 26. November
Nach: Feldkirch, Dornbirn & Umgebung
Bestellung an: info@patagonia.at

*unsere Gutscheine gelten nicht für den Warenverkauf und es gilt stets nur das aktuelle Angebot auf unserer Webseite!